
  

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМ А 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   

г. Магадан 

О награждении Почетной грамотой Магаданской областной Думы 

В соответствии с Положением о поощрениях Магаданской областной 
Думы, утвержденным постановлением Магаданской областной Думы 

от 20 апреля 2018 года № 944, Магаданская областная Дума 

постановляет: 

1. За многолетний добросовестный труд, активную гражданскую позицию 
и популяризацию народного творчества на территории Магаданской области 

наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы Табачук Елену 

Валентиновну - воспитателя муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Золотой ключик» п. Ола». 

2. За многолетний добросовестный труд в органах местного 

самоуправления, высокий профессионализм и в связи с профессиональным 

праздником - Днем местного самоуправления наградить Почетной грамотой 

Магаданской областной Думы Галай Ирину Евгеньевну - консультанта 

финансово-экономического отдела управления культуры мэрии города 

Магадана. 

3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм 

и в связи с 30-летием со дня образования Управления Федерального 

казначейства по Магаданской- области наградить Почетной грамотой 

Магаданской областной Думы: 

Горлову Ольгу Геннадьевну - заместителя начальника отдела расходов 

Управления Федерального казначейства по Магаданской области; 

Зябликову Ларису Анатольевну - специалиста-эксперта отдела кассового 

обслуживания исполнения бюджетов Управления Федерального казначейства 

по Магаданской области; 



2 

Спирину Людмилу Валерьевну - старшего казначея отдела доходов 
Управления Федерального казначейства по Магаданской области. 

4. За• значительные заслуги в развитии системы среднего 

профессионального образования Магаданской области, высокий 

профессионализм и в связи с празднованием 85-летая системы среднего 

профессионального образования наградить Почетной грамотой Магаданской 

областной Думы Федорчука Руслана Анатольевича -. директора 

государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения «Магаданский политехнический техникум». 

5. За многолетний добросовестный труд на территории Магаданской 

области и в связи с празднованием Дня работника бытового обслуживания 

населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить Почетной грамотой 

Магаданской областной Думы Меркулову Татьяну Алексеевну - пенсионера. 

6. За значительный вклад в сохранение и развитие культуры Магаданской 
области наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы: 

Орехову Валентину Сергеевну - главного хранителя Магаданского 

областного государственного автономного учреждения культуры 

«Магаданский областной краеведческий музей»; 

Якубек Анастасию Владимировну - начальника отдела медиа и связям 

с общественностью Магаданского областного государственного автономного 

учреждения культуры«Магаданский областной краеведческий музей». 

7. За многолетний добросовестный труд на территории Магаданской 

области наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы 

Заболотную Татьяну Алексеевну - пенсионера. 

8. За большой вклад в развитие библиотечного дала на территории 

Магаданской области, многолетний добросовестный труд, высокий 

профессионализм и в связи с профессиональным праздником -Днем работника 
культуры наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы: 

Бибикову Оксану Александровну - главного библиотекаря отдела 

обслуживания школьников среднего и старшего возраста Областного 

государственного бюджетного учреждения культуры «Магаданская областная 

детская библиотека»; 

Никулину Раису Ильиничну - заведующего сектором организации 

и использования книжных фондов Областного государственного бюджетного 

учреждения культуры «Магаданская областная детская библиотека». 



3 

9. За многолетний добросовестный труд на территории Магаданской 
области, высокий профессионализм и в связи с празднованием 

Международного женского дня наградить Почетной грамотой Магаданской 

областной Думы Симонову Веру Петровну - главного бухгалтера финансово-

зкономического отделения федерального государственного казенного 

учреждения «Отдел вневедомственной охраны войск национальной гвардии 

Российской Федерации по Магаданской области». 

10. За многолетний добросовестный труд на территории Магаданской 

области и в связи с 70-летним юбилеем наградить Почетной грамотой 

Магаданской областной Думы Лукину Татьяну Ивановну - специалиста 

по кадрам муниципального автономного учреждения дополнительного 

образования города Магадана «Спортивная школа № 5». 

11. За многолетний добросовестный труд на территории Магаданской 

области и в связи с 50-летним юбилеем наградить Почетной грамотой 

Магаданской областной Думы, Савчук Елену Викторовну - инструктора-

методиста муниципального автономного учреждения дополнительного. 

образования города Магадана «Спортивная школа № 5». 

12. За многолетний добросовестный труд, высокие достижения в области 
культуры, художественно-эстетического воспитания подрастающего поколения 

и в связи с профессиональным праздником - Днем работника культуры 

наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы: 

Большешапову Наталью Алексеевну - преподавателя Магаданского 
областного государственного бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Ольская детская школа искусств»; 

Столбенникову Татьяну Арсеньевну - преподавателя Магаданского 

областного государственного бюджетного учреждения дополнительного' 

образования «Ольская детская школа искусств». 

13. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия 
и подлежит официальному опубликованию. 

Председатель 

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов 


	00000001
	00000002
	00000003

